THỐNG KÊ SỐ LIỆU KHÁCH THAM QUAN TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH NINH BÌNH
THÁNG 7 NĂM 2015
Trong tháng 7 năm 2015, lượng khách du lịch đến Ninh Bình đạt 285.489 lượt khách. Cả 7 tháng đạt 4.648.417 lượt khách, đạt 133,5 % so với cùng kỳ năm 2014.

	STT
	NỘI DUNG
	THÁNG
	THÁNG
	SO SÁNH %
	CỘNG DỒN 7 THÁNG

	
	
	7/2014
	7/2015
	
	2014
	2015
	So sánh %

	I
	Lượt khách
	172.297
	285.489
	165,7
	3.481.277
	4.648.417
	133,5

	
	- Nội địa
	135.124
	242.840
	179,7
	3.179.772
	4.268.750
	134,2

	
	- Quốc tế
	37.173
	42.649
	141,7
	301.505
	343.667
	114,0

	II
	Doanh thu (triệu đồng)
	45.578
	80.709
	177,0
	704.441
	1.035.005
	147,0

	III
	Nộp ngân sách (triệu đồng)
	4.557
	8.070
	177,0
	70.522
	103.496
	146,7
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